

Anexa nr.23  
 la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
 din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1706788334337</a> din 01.02.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri/servicii</b>							
	Lotul 1							
	Ascuțitoare metal dreptunghiulară/Ascutitoare DONAU, metalic	buc	<b>140</b>	1,45	1,74	203,00	243,60	Livrarea pîna la data de 31.03.2024
	Binder clips - 25 mm/Clipsuri DELI 25mm, 12 bucati	cut	<b>45</b>	5,85	7,02	263,25	315,90	
	Binder clips - 32 mm/Clipsuri DELI 32mm, 12 bucati	cut	<b>160</b>	8,85	10,62	1416,00	1699,20	
	Binder clips - 51 mm/Clipsuri DELI 51mm, 12 bucati	cut	<b>120</b>	21,55	25,86	2586,00	3103,20	
	Binder clips - 41 mm/Clipsuri DELI 41mm, 12 bucati	cut	<b>110</b>	14,40	17,28	1584,00	1900,80	
	Buretiera umezitor/Umezitor buretiera DELI	buc	<b>30</b>	6,45	7,74	193,50	232,20	

Ață pentru arhivare/Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	<b>20</b>	26,30	31,56	526,00	631,20
Capsator metalic nr. 24/6 /Capsator DELI Start 24/6, 20 foi, negru	buc	<b>170</b>	18,55	22,26	3153,50	3784,20
Capsator metalic nr. 23/13 /Capsator DELI Pro, 120 foi, negru	buc	<b>10</b>	266,85	320,22	2668,50	3202,20
Capsator nr. 10 /Capsator DELI Exceed №10, 15 foi	buc	<b>20</b>	15,20	18,24	304,00	364,80
Carton fața albă A4 (300gr) /Carton p/u arhivare craft alb, A4, 300 g/m2	buc	<b>9000</b>	0,65	0,78	5850,00	7020,00
Copertă din carton pentru broșare A4/Coperta carton ARGO Delta A4, 250g/m2, 100	cut	<b>7</b>	122,45	146,94	857,15	1028,58
Peliculă pentru eurocopertare A4/Coperta ARGO PVC A4, 200mic, 100 foi, transparenta	set	<b>9</b>	139,45	167,34	1255,05	1506,06
Cerneală violet/Tus stampile STANGER 25ml, violet	buc	<b>100</b>	9,30	11,16	930,00	1116,00
Cerneală albastră/Tus stampile STANGER 25ml, albastru	buc	<b>320</b>	9,30	11,16	2976,00	3571,20
Cerneală neagră/Tus stampile STANGER 25ml, neagra	buc	<b>155</b>	9,05	10,86	1402,75	1683,30
Clame cancelarice nr. 4 /Agrafe OFFICESPACE ondulate, 50mm, 50 bucati	cut	<b>320</b>	7,60	9,12	2432,00	2918,40
Clame cancelarice nr. 2/Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	cut	<b>180</b>	3,15	3,78	567,00	680,40
Clei creion/Lipici solid OFFICESPACE PVA, 36 gr	buc	<b>400</b>	4,05	4,86	1620,00	1944,00
Clei lichid/Lipici lichid DELI StickUp cu bureta, 65ml	buc	<b>10</b>	5,60	6,72	56,00	67,20
Corector-pix /Creion corector DELI Cover Up, 8ml	buc	<b>300</b>	4,05	4,86	1215,00	1458,00
Clei PVA-M/Lipici PVA DELI StickUp, 40ml	buc	<b>122</b>	3,35	4,02	408,70	490,44
Clei PVA-M/Lipici PVA DELI StickUp 120ml	buc	<b>55</b>	7,30	8,76	401,50	481,80

	Clei /Lipici lichid DELI StickUp cu bureta, 65ml	buc	<b>10</b>	5,60	6,72	56,00	67,20
	Corector bandă/Banda corectoare DELI Macaron, 5mm x 12m, blister	buc	<b>120</b>	6,80	8,16	816,00	979,20
	Creioane simple cu radieră echivalent HB, ascuțite /Creion simplu DELI Think, cu radiera, HB	buc	<b>1700</b>	0,80	0,96	1360,00	1632,00
	Cuțit cancelarie 18 mm/Cutter DELI Essential, 18mm, blister	buc	<b>120</b>	5,10	6,12	612,00	734,40
	Cuțit cancelarie 9 mm/Cutter MAPED Start, 9 mm	buc	<b>15</b>	3,75	4,50	56,25	67,50
	Decapsator/Decapsator MAPED Start	buc	<b>200</b>	5,85	7,02	1170,00	1404,00
	Etichete autoadezive/Etichete autoadezive termice 50x30mm, 1000 buc., rola	rulou	<b>20</b>	32,80	39,36	656,00	787,20
	Eticheta pentru imprimante/Etichete autoadezive termice, 58x40mm, 700 buc., rola	rulou	<b>25</b>	33,30	39,96	832,50	999,00
	Foarfece 20 cm/Foarfece MAPED Essentials Soft, asimetric, 21cm, blister	buc	<b>120</b>	17,80	21,36	2136,00	2563,20
	Folii A4 (55 mkm set/100 buc) / File OFFICE PRODUCTS A4, 50mic, 100 bucati	set	<b>180</b>	49,05	58,86	8829,00	10594,80
	Hârtie colorată pentru notițe /Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x90mm, color	buc	<b>22</b>	35,45	42,54	779,90	935,88
	Hârtie albă pentru notițe / Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x90mm, alba	buc	<b>280</b>	29,45	35,34	8246,00	9895,20
	Index adeziv (din plastic neon, 5 culori, 12mm*44mm) (sau echivalentu) / Index autoadeziv NOKI 12x45mm, 5x25 file, plastic	buc	<b>530</b>	4,25	5,10	2252,50	2703,00
	Hârtie notițe lipicioase/ Notițe adezive INFO 75x75mm, 100 file Rainbow	buc	<b>700</b>	6,30	7,56	4410,00	5292,00
	Mapă biblioraft A4 (50 mm)/ Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, negru	buc	<b>250</b>	16,00	19,20	4000,00	4800,00

Mapă bibliograf A4 (75 mm) / Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP, negru	buc	<b>300</b>	16,00	19,20	4800,00	5760,00
Mapă clipboard A4 cu clemă / Clipboard dublu DELI Start A4, negru	buc	<b>100</b>	20,15	24,18	2015,00	2418,00
Mapă colț A4/ Mapa unghi DELI Start A4, 150mic	buc	<b>80</b>	1,75	2,10	140,00	168,00
Mapă plic A4 plastic cu buton / Mapa cu capsă LUROMAX A4, 180mic, transparentă	buc	<b>80</b>	1,85	2,22	148,00	177,60
Mapă cu legături A4 cu 3 clape mari până la 20 cm, 300 gr/m2/ Mapa din carton cu legături OFFICESPACE, alba, 280g/m2	buc	<b>11500</b>	2,45	2,94	28175,00	33810,00
Mapă cu prujină plastic/ Mapa cu clema DELI A4, din plastic, neagră	buc	<b>70</b>	16,90	20,28	1183,00	1419,60
Mapa cu sîna (carton)/ Dosar din carton OFFICESPACE, 280gr/m2	buc	<b>8800</b>	2,15	2,58	18920,00	22704,00
Mapa din plastic cu şină (cu prujină) / Dosar cu sîna metalică NOKI din plastic A4, albastru	buc	<b>100</b>	14,45	17,34	1445,00	1734,00
Mapă dosar plastic cu şină / Dosar cu sîna NOKI A4, albastru	buc	<b>1150</b>	2,15	2,58	2472,50	2967,00
Mapă cu elastic A4/ Mapa din plastic cu elastic LUROMAX A4, albastră	buc	<b>50</b>	6,95	8,34	347,50	417,00
Mapă boxă din plastic/ Mapa box cu elastic , 30 mm	buc	<b>50</b>	31,20	37,44	1560,00	1872,00
Marker text negru/ Marker permanent DELI Think, 1.5mm, negru	buc	<b>335</b>	2,60	3,12	871,00	1045,20
Marker text diverse culori neon 5 mm / Set textmarkere DELI Accent, 4 culori	set	<b>200</b>	15,55	18,66	3110,00	3732,00
Maşină de calcul / Calculator DELI M444, 12 digits, negru	buc	<b>20</b>	75,20	90,24	1504,00	1804,80
Mine pentru stilou (albastru) Echivalent: Maxriter / Mina pentru pix cu bila 143	buc	<b>100</b>	1,05	1,26	105,00	126,00
Perforator până 20 foi / Perforator KANGARO Perfo, 20 foi, negru	buc	<b>10</b>	52,65	63,18	526,50	631,80

Perforator până 40 foi / Perforator MAPED Essentials 30, 35 foi, negru	buc	<b>20</b>	83,80	100,56	1676,00	2011,20
Perforator peste 60 foi / Perforator KANGARO Perfo, 60 foi, albastru	buc	<b>5</b>	219,95	263,94	1099,75	1319,70
Pernuțe de rezervă pentru ștampile / Pernuta de schimb COLOP E/R30mm, incolora	buc	<b>100</b>	52,10	62,52	5210,00	6252,00
Pix cu bilă (albastru)/ Pix OFFICE PRODUCTS, 0.7mm, albastru	buc	<b>2000</b>	0,85	1,02	1700,00	2040,00
Pix cu bilă (roșu)/ Pix DELI Arrow, 1.0mm, rosu	buc	<b>50</b>	1,70	2,04	85,00	102,00
Pix cu bilă (negru)/ Pix DELI Arrow, grip, 1.0mm, negru	buc	<b>150</b>	2,05	2,46	307,50	369,00
Stilou albastru (echivalent Maxriter) / Pix DELI Arrow, grip, 0.7mm, albastru	buc	<b>3500</b>	1,80	2,16	6300,00	7560,00
Pix gel albastru / Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, albastru	buc	<b>200</b>	1,45	1,74	290,00	348,00
Stilou negru (echivalent Maxriter)/ Pix BERLINGO xGold, grip, 0.7mm, negru	buc	<b>330</b>	9,10	10,92	3003,00	3603,60
Radieră albă din cauciuc pentru creion / Radiera DELI Scribe, medie	buc	<b>200</b>	0,95	1,14	190,00	228,00
Registre matematice (96 file) / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc	<b>35</b>	23,10	27,72	808,50	970,20
Riglă plastic / Rigla din plastic DELI Pioneer, 30cm, colorata	buc	<b>100</b>	4,55	5,46	455,00	546,00
Capse p/u capsare nr. 24/6 / Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	buc	<b>1650</b>	2,65	3,18	4372,50	5247,00
Capse p/u capsare nr. 23/13 / Capse KANGARO 23/13, 1000 bucati	cut	<b>160</b>	26,85	32,22	4296,00	5155,20
Capse p/u capsare nr. 10 / Capse LUROMAX №10, 1000 bucati	cut	<b>105</b>	2,10	2,52	220,50	264,60
Capse p/u capsare nr. 23/17/ Capse 23/17 TW-Trio	cut	<b>25</b>	29,10	34,92	727,50	873,00

Capse p/u capsare nr. 23/8 / Capse 23/8 TW-Trio	cut	<b>5</b>	16,65	19,98	83,25	99,90
Hîrtie albă format A3 / Hartie FABRIANO Copy 3 A3, 80g/m2, 500 foi	pac	<b>5</b>	114,35	137,22	571,75	686,10
Bandă adezivă pentru împachetare (48mm x 180 m) grosime: 43 mkm transparent / Banda adeziva LUROMAX 48mm x 180m, transparenta	buc	<b>610</b>	27,15	32,58	16561,50	19873,80
Bandă adezivă mică (48 mm x 90 m) / Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc	<b>30</b>	13,30	15,96	399,00	478,80
Bandă adezivă mică (18 mm x 20 m) / Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 20m	buc	<b>250</b>	1,75	2,10	437,50	525,00
Spirală pentru broșurare 38 mm / Inele din plastic ARGO A4, 38mm, 50 bucati, oval negru	cut	<b>30</b>	270,90	325,08	8127,00	9752,40
Spirală pentru broșurare 28 mm / Inele din plastic ARGO A4, 28mm, 50 bucati, negru	cut	<b>6</b>	189,45	227,34	1136,70	1364,04
Spirală pentru broșurare 22 mm / Inele din plastic ARGO A4, 22mm, 50 bucati, negru	cut	<b>2</b>	166,80	200,16	333,60	400,32
Spirală pentru broșurare 51mm / Inele din plastic ARGO A4, 51mm, 50 bucati, oval negru	cut	<b>8</b>	313,80	376,56	2510,40	3012,48
Suport birou din metal orizontal (echivalent) / Set 3 tavite suprapozabile LUROMAX, metal, negru	buc	<b>30</b>	111,65	133,98	3349,50	4019,40
Suport vertical din metal (3 secțiuni) (echivalent) / Suport documente DELI A4, 3 sectii, metal, negru	buc	<b>5</b>	202,55	243,06	1012,75	1215,30
Hîrtie color culoare galbenă / Hartie FABRIANO Tinta A4, 80g/m2, 500 foi cedro	pac	<b>2</b>	102,85	123,42	205,70	246,84
Fir de broșare 170 gr / Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	<b>17</b>	26,30	31,56	447,10	536,52
Hîrtie pentru fax / Role fax 210mm x 23m	buc	<b>30</b>	34,35	41,22	1030,50	1236,60

	Stichere colorate mici / Index autoadeziv INFO 20x50mm/4x40 file, din hartie	buc	<b>15</b>	17,05	20,46	255,75	306,90
	Hârtie criptată A4 / Hartie FABRIANO Multipaper A3, 300g/m2, 125 foi	buc	<b>8</b>	190,30	228,36	1522,40	1826,88
	Elastic color / Elastice MAPED, 100gr, color	buc	<b>2</b>	11,30	13,56	22,60	27,12
	Pix cu suport / Pix cu suport OFFICESPACE Reception, 0.7mm, albastru	buc	<b>25</b>	6,50	7,80	162,50	195,00
	<b>Total lot 1</b>						
	<b>TOTAL</b>					205314.30	246337.16

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7